
 

 
COMUNE DI  BIANDRATE 

Provincia di Novara 
Servizio Elettorale 

           � originale 
           � copia 

Determinazione n.  26  in data  31.03.2014 
 
OGGETTO:  elezioni europee e regionali del 25.05.20 14. 
costituzione ufficio elettorale comunale. 

 
I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V  I Z I O 

(Decreto di nomina del Sindaco  in data 12.06.2012 n. 2679) 
Premesso che : 

- con D.P.R. in data 17/03/2014, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 64 del 18/03/2014, il 
Presidente della Repubblica ha convocato i comizi per l’Elezione dei membri del 
Parlamento Europeo spettanti all’Italia nella data di domenica 25 maggio 2014; 

- con decreti  n.ri 19 e 20  in data 12/03/2014, pubblicati sul Bollettino Ufficiale n. 11-
Supplemento ordinario n. 2- del 17 marzo 2014, il Presidente della Regione Piemonte ha 
convocato i comizi per l’elezione del Consiglio regionale e del Presidente della Giunta 
Regionale del Piemonte per il 25 maggio 2014 ed ha assegnato i seggi alle singole 
circoscrizioni provinciali. 

 
Attesa  la necessità di integrare l'ufficio elettorale comunale, per lo svolgimento dei compiti       allo 
stesso attribuiti dalla legge, con personale stabilmente addetto nonché con altro assegnato quale 
supporto provvisorio. 
 
Ravvisata  pertanto la necessità di addivenire alla costituzione dell’Ufficio Elettorale comunale. 
 
Atteso il presente provvedimento non comporta oneri finanziari e pertanto non necessita del visto 
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,  di cui all’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 
267/2000. 
 
Visto il decreto sindacale citato in intestazione. 
 
Visto  il D.Lgs. n. 267/2000. 

DETERMINA 
 

- di costituire, per le motivazioni indicate in premessa, l’ufficio elettorale comunale preposto 
allo svolgimento di tutti gli adempimenti  di legge inerenti alle consultazioni in oggetto 
chiamandovi a far parte il personale sottoelencato: 

 
SILIBERTO dott. Sabrina Segretario comunale 
PEROTTO Carla Istruttore direttivo – responsabile ufficio elettorale 

LIUT Gabriele Istruttore direttivo – ufficiale elettorale 
OMARINI Roberto Vice Commissario polizia municipale 
AINA Adolfo  Agente polizia municipale 
BERTOLDI Elena Istruttore amministrativo 
LA PLACA Rosalia Istruttore direttivo 
 

- di dare atto che alla programmazione ed autorizzazione del lavoro straordinario  si 
provvederà con ulteriore provvedimento. 

 
Biandrate, 31.03.2014 
 
                    Il responsabile del servizio elettorale 
               f.to     Carla Perotto 
 



 
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad us o amministrativo. 
Biandrate , li 31.03.2014  

  
     Il Responsabile del Servizio Elettorale  
                     f.to   Carla Perotto 
 
 
 

  
 
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal  
_2 aprile 2014_ 

 
                   Il Messo Comunale 

             F/TO  Roberto Omarini 
 

                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 


